1

证券代码：603986         证券简称：兆易创新        公告编号：2017-090

北京兆易创新科技股份有限公司

关于股东股份转让完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 8 月 28 日，北京兆易创新科技股份有限公司（以下简称“公司”或

“兆易创新”）股东北京启迪中海创业投资有限公司（以下简称“启迪中海”）、

盈富泰克创业投资有限公司（以下简称“盈富泰克”）与国家集成电路产业投资

基金股份有限公司（以下简称“大基金”）签署《股份转让协议》，启迪中海拟将

其所持公司 15,808,061 股股份（占公司股份总数的 7.80%），盈富泰克拟将其所

持公司 6,486,939 股股份（占公司股份总数的 3.20%），以每股 65.05 元价格转让

予受让方大基金。详情请见公司于 2017 年 8 月 29 日刊登在《中国证券报》、《上

海 证 券 报 》、《 证 券 时 报 》、《 证 券 日 报 》 及 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（http://www.sse.com.cn）上的《兆易创新关于股东权益变动的提示性公告》（公

告编号：2017-081））、《兆易创新简式权益变动报告书》（启迪中海）、《兆易创新

简式权益变动报告书》（盈富泰克）、《兆易创新简式权益变动报告书》（大基金）。

2017 年 9 月 28 日，公司收到启迪中海、盈富泰克和大基金的通知，根据中

国证券登记结算有限公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，上述协议转让

股份的过户登记手续已办理完成。

本次股份登记完成后，启迪中海持有公司股份 2,026,939 股，占公司总股本

的 1%；盈富泰克持有公司股份 5,166,711 股，占公司总股本的 2.55%；大基金持

有公司股份 22,295,000 股，占公司总股本的 11%。本次权益变动不会导致公司控

股股东、公司实际控制人的变化。

2

本次股份转让，出让方启迪中海及盈富泰克、受让方大基金均签署了《股份

转让承诺函》，双方承诺：自本次股份转让完成后 6 个月内，双方均不减持所持

有的公司股份；在本次股份转让后减持股份的，将严格遵守法律、行政法规、部

门规章、规范性文件、上交所业务规则等文件当前及今后作出的关于股份减持的

有关规定，包括股份减持相关政策解答口径等文件明确的要求。

特此公告。

北京兆易创新科技股份有限公司董事会

2017 年 9 月 28 日